Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredoNeves

Telefone /Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego Jodo Climaco,226 — Tatuí/SE

CaixaPostal52 — CEP 18.270-540
Site: wu. camaratatui sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 431

e-mail: claudio.santosOcamaratatuisp.gov.br
a necessidade de

capinação nas proximidades do Céu das Artes, neste Município.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta propositura, tendo em vista que este vereador recebeu

reclamações da população, de que nas proximidadesdo Céu das Artes há um terreno

com matagal, motivo que contribui para a proliferação de bichos, insetos, bem como o

mosquito transmissorda dengue.

Diante disto, com vistas à saúde pública e bem-estar, indica a necessidade

de providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 16 de Abril de 2021.

DE AdadzoA
O Claudio dos re

o “GÂMARAMUNICIPAL DE TATUÍ
|Dat: 6/04/2021 Hora: 13:25

“IndicaçãoNºagiua021 o
poe GLAUDIAOOKLAHOMA

NúneroceProsxcolo

ser[assunto:Indieca àa necessidade de capinação nas

proximidadesdo Céu das Artes.

Vereador

Capitalda Música” *